
UCHWAŁA Nr 240 / 4784 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 grudnia 2020r. 

 

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Miasta i Gminy Sokołów Małopolski.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 19 ust. 2  

pkt. 2, art. 21  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Województwo Podkarpackie przyjmuje pomoc rzeczową Miasta i Gminy Sokołów 

Małopolski w formie zrealizowanego zadania pn.: „Remont chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 875 Mielec – Kolbuszowa – Sokołów Małopolski – Leżajsk  

w km 54+415 do 55+194 strona prawa w miejscowości Sokołów Małopolski” 

w wysokości: 252 109,99 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt dwa tysiące sto dziewięć 

zł 99/100), udzieloną na podstawie Uchwały Nr XIV/164/2020 Rady Miejskiej  

w Sokołowie Małopolskim z dnia 30 stycznia 2020 r., w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego w roku 

2020. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 

 

 

 


